
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie procedury wewnętrznego badania karier zawodowych absolwentów UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z art. 352 ust. 14-16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu uzyskania informacji na temat aktualnej sytuacji zawodowej absolwentów na rynku pracy 

wprowadza się Procedurę wewnętrznego badania karier zawodowych absolwentów UKSW, stanowiącą 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 5 października 2018 r. w sprawie procedury wewnętrznego badania karier 

zawodowych absolwentów UKSW. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


